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Tila ja omistaja 

Kylä/kaupunginosa: Joutsiniemi 
Tila/Rno/nimi: 2:40 (peruskartta 1987) 

tai Kortteli/tontti/palsta: 
Omistaja: 
Osoite: 

Puhelin: 
Postitmp: 
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Lisää kiinteistöjä kpl 

Aiemmat tiedot: Ei ole. 

Aiemmat löydöt: Ei ole. 

Tarkastuslöydöt: KM 30916: 1-5 (saviastianpaloja ?, kvartsiesineitä, kvartsi-iskoksia) 



TARKASTUSKERTOMUS 

Liitteet: 

kartat peruskarttakopio 
muut liitteet 
negatiivit 
diat 

Tarkastuksen aihe: 
Havaitsin asuinpaikan ollessani tutustumassa Kangasalan muinaisjäännöksiin. 

Kohteen kuvaus: 
Asuinpaikka sijaitsee Roineen Talviahteenlahden luoteisrannalla, Roineen ja Säkkölänjär
ven välisellä kannaksella. Kannasta pitkin kulkee tie lounaasta koilliseen. Sen kaakkois
puolinen peltoalue oli tarkastusaikana kokonaan kynnettynä. Pellolla oli asuinpaikka mate
riaalia laajalla alueella, joka ulottui tien kaakkoislaidasta 20-30 m leveänä vyöhykkeenä 
kaakkoon, Roineen rantatörmälle, ja jatkui siitä kapeampana (noin 10 m) kaistana törmän 
reunaa itäkoilliseen noin 150 m. 
Löytöinä saatiin melkein pelkästään kvartseja . Lounaan luode-kaakko-suuntaisella alueella 
niitä oli paikoin erittäin paljon. Kaakonpuoleisella törmällä kvartseja oli länsiosassa melko 
paljon, ja niiden määrä väheni itään siirryttäessä niin, että 100-150 m päässä länsiosan 
löytökeskittymästä oli enää yksittäisiä kvartseja noin 10 m välein . Kvartsien lisäksi löydettiin 
kaksi mahdollista, kulunutta, keramiikan palaa. Ne löytyivät noin 10 m päästä Roineen puo
leisen rantatörmän reunalta. Löytökohta oli suunnilleen luode-kaakko-suuntaisen löytövyö
hykkeen koillisreunan kohdalla. 
Asuinpaikan lounaisreuna tieltä kaakkoon on noin 100 m päässä lounaassa olevan talon 
tontin reunasta. Löytökeskittymän lounaisreuna näyttää olevan varsin jyrkkä, vaikka maasto 
on jokseenkin tasaista. Löytöalueen kohdalla on kuitenkin havaittavissa hyvin matala (ehkä 
vain 10-20 cm), leveä vai limainen muodostelma. Se saattaa olla jäännös alunperin kor
keammasta rantavallista, jonka auraus on hajottanut. Koilliseen päinkin löytökeskittymän 
raja on melko selvä, mutta yksittäisiä kvartseja oli kuitenkin sillä suunnalla melko kauka
nakin. Luoteessa asuinpaikka saattaa jatkua tien toiselle puolelle, joka ei ollut kynnettynä. 



Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistökoodi, rakennukset, tiet, sorakuopat jne) 
Asuinpaikka sijaitsee Roineen ja Säkkölänjärven välisellä kannaksella. Luoteessa oleva Säkkölän
järvi laskee kaakkoon, Roineeseen, asuinpaikan k>unaispuoleHa. Lasku-uomassa on Hyyrönhauta
niminen laajentuma, jonka mukaan asuinpaikka on nimetty. Asuinpaikkaa sijaitsee-estttatn kannak
sen kaakkoisreunalla, joka laskee törmämäisenä Roineen rantaan, osittain kannaksen keskiosassa, 
joka on todennäköisesti ollut Hyyrönhaudan kohdalla olleen salmen tai virran rantaa. Ennen Sarsan 
uoman kuivumi!?ta sen vedet ovat laskeneet Säkkölänjärven kautta, joten Säkkölänjärven ja Roi
neen välillä on ollut melkoinen virta tai , Roineen pinnan ollessa nykyistä ylempänä, ehkä salmi. Ny
kyinen kaivettu lasku-uoma on noin 200 m asuinpaikalta lounaaseen. 
Maaperä asuin paikalla ja koko kannaksella on vaihtelevasti soransekaista hiekkaa. Maasto kannak
sella on edeH-ä maiA~ttua. rantatörmäälukuun ottamatta hyvin lievästi kumpuile.vaa ja laskee.loLvasti 
lounaaseen. Koko kannas on peltona. Kaakossa, Roineen rannalla, rantatörmän alla on kapea 
kaista alavaa vesijättöä. Kannaksen luoteisreunaa pitkin kulkee tie, joka sivuaa tai leikkaa asuinpai
kan luoteisosaa. Tien kaakkoisreunalla, Hyyrönhaudan ja Roineen välisellä kannaksella on talo. Se 
on noin sadan metrin päässä asuinpaikan lounaisreunasta ja hieman asuinpaikkaa alempana. 

Laajuuden arviointiperuste: Löytöjen esiintyminen kynnöspellolla. Arvioitu ala sisältää run
saslöytöisen alueen tien kaakkoislaidasta kaakkoon rantatörmälle ja kapean kaistaleen ran
tatörmän reunalla siitä itään tien kaakkoispuolella (Hyyrönhauta 1 :n kohdalla) olevasta la
dosta etelään vedetyn viivan tasalle. 

Luokitusehdotus perusteluineen: Luokka 2. Asuinpaikka on runsaslöytöinen. Maanmuokkaus 
on kuitenkin osittain tuhonnut muinaisjäännöksen. 

Ehdotus suoja-alueeksi: Kohdan "Laajuuden arviointiperuste" mukaisesti. 

Havaintomahdollisuudet: Hyvät. 

Opas: 

Rauhoitustoimenpiteet maastossa: Ei ole. 

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys: Ei ole tiedossa. 

Lähilöytöjä: Asuinpaikka Hyyrönhauta 1 200 m koilliseen kannaksen toisella reunalla. 

Selostus jätetty 
22.12.1998 Turku 

Aika Paikka Allekirjoitus 




